湘南幼儿师范高等专科学校学前教育学院2022届优秀毕业生
和创新创业优秀毕业生名单公示
根据《湘南幼儿师范高等专科学校关于评选2022届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》的文件要求，由院组织申报、初审，拟同意周慧芳等99名符合基本申请条件的学生，申报2022届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生（具体名单见附表）。现将学生名单进行公示，公示期为2021年12月29日——12月31日。如有异议，请在公示期内将相关材料以书面形式报送到学院学生工作办公室。公示期结束，我院将拟同意申请名单提交学校学生工作处复审，审核无误后报校长办公会批准，正式核准名单以校长办公会核准反馈名单为准。
咨询及监督电话：19967533001
湘南幼儿师范高等专科学校学前教育学院
2021年12月29日

学前教育学院2022届优秀毕业生汇总表

	1
	学前五1706班
	100318170396
	周慧芳
	女
	17373547155

	2
	学前五1706班
	100318170387
	谢艳霞
	女
	18273589496

	3
	学前五1706班
	100318170380
	马艳霞
	女
	17358854568

	4
	学前五1706班
	100318170361
	龚湘玲
	女
	18573568832

	5
	学前五1707班
	100318170424
	罗佳莉
	女
	18175752436

	6
	学前五1707班
	100318170421
	李明霞
	女
	15697358628

	7
	学前五1707班
	100318170445
	周晶
	女
	18673596927

	8
	学前五1707班
	100318170425
	罗润妮
	女
	15673523662

	9
	学前五1707班
	100318170432
	阮坤荧
	女
	17742554201
	是

	10
	学前五1708班
	100318170470
	李欢
	女
	13342554709
	是

	11
	学前五1708班
	100318170467
	乐佳雨
	女
	13786592016

	12
	学前五1708班
	100318170491
	王湘雅
	女
	13762565567

	13
	学前五1708班
	100318170493
	肖雪晴
	女
	15197515318

	14
	学前五1708班
	100318170486
	彭徽
	女
	15575668801

	15
	学前五1708班
	100318170462
	黄莉耘
	女
	13786576759
	是

	16
	学前五1709班
	100318170513
	邓小妍
	女
	13975788667

	17
	学前五1709班
	100318170507
	曾怡
	女
	18229376383

	18
	学前五1709班
	100318170525
	李乐
	女
	13787357515
	是

	19
	学前五1709班
	100318170546
	徐冰
	女
	18670570580

	20
	学前五1710班
	100318170575
	李嫦红
	女
	15211756711

	21
	学前五1710班
	100318170602
	张景丽
	女
	19918703943

	22
	学前五1710班
	100318170604
	周洋
	女
	17373585798

	23
	学前五1711班
	100318170631
	李彦丽
	女
	15897357961

	24
	学前五1711班
	100318170632
	李颖
	女
	17343755632

	25
	学前五1711班
	100318170612
	陈媛
	女
	13549550528

	26
	学前五1711班
	100318170627
	李晨慧
	女
	18175755272

	27
	学前五1712班
	100318170693
	彭阳
	女
	13397548410
	是
	创新创业

	28
	学前五1712班
	100318170690
	莫婷芝
	女
	13397548401

	29
	学前五1712班
	100318170703
	袁晽霞
	女
	15096106003

	30
	学前五1712班
	100318170696
	唐荟婷
	女
	13789120962

	31
	学前五1713班
	100318170741
	罗婷
	女
	15096196190

	32
	学前五1713班
	100318170726
	焦蓉丹
	女
	15575791511

	33
	学前五1713班
	100318170736
	廖郴慧
	女
	13762586255

	34
	学前五1713班
	100318170720
	何怡暄
	女
	15243536810

	35
	学前五1714班
	100318170784
	李银芝
	女
	18273516692

	36
	学前五1714班
	100318170763
	陈思
	女
	13467857217

	37
	学前五1714班
	100318170792
	欧阳茜琴
	女
	15886543574

	38
	学前五1714班
	100318170765
	代淑娟
	女
	15273563526

	39
	学前五1714班
	100318170774
	黄秋鑫
	女
	17742554397

	40
	学前三1901班
	14495190332
	李韵蓉
	女
	18973801670

	41
	学前三1901班
	14495190366
	左瑶
	女
	19918019636
	是

	42
	学前三1901班
	14495190314
	甘桐香
	女
	18274904491

	43
	学前三1901班
	14495190347
	谭叶
	女
	15773726553

	44
	学前三1901班
	14495190362
	张新怡
	女
	15823646920

	45
	学前三1902班
	14495190378
	贺利兰
	女
	15579909081

	46
	学前三1902班
	14495190406
	唐新茹
	女
	15807463869
	是

	47
	学前三1902班
	14495190397
	欧阳婷婷
	女
	18974739822

	48
	学前三1902班
	14495190372
	邓雅如
	女
	13117340595

	49
	学前三1902班
	14495190410
	王静怡
	女
	18975504973

	创新创业

	50
	学前三1903班
	14495190451
	潘婕婷
	女
	18574635926
	是

	51
	学前三1903班
	14495190469
	杨艳萍
	女
	15873441071
	是

	52
	学前三1903班
	14495190453
	石萌
	女
	13055027359
	是

	53
	学前三1903班
	14495190452
	彭巧玲
	女
	17769486181
	是

	54
	学前三1903班
	14495190475
	周雅倩
	女
	18273381897
	是

	55
	学前三1903班
	14495190429
	陈佳怡
	女
	17674177169
	是

	56
	学前三1904班
	14495190533
	张谨
	女
	18570475982
	是

	57
	学前三1904班
	14495190513
	宋友娟
	女
	18273523561
	是

	58
	学前三1904班
	14495190515
	唐红贞
	女
	16673954278

	59
	学前三1904班
	14495190494
	蒋碧莲
	女
	15074625402
	是

	60
	学前三1904班
	14495190534
	张競之
	女
	19976851107

	61
	学前三1904班
	14495190511
	卢碧玲
	女
	15573308659

	创新创业

	62
	学前三1905班
	14495190573
	唐海仙
	女
	13365849163

	63
	学前三1905班
	14495190542
	丁蒋莹
	女
	18797686882

	64
	学前三1905班
	14495190572
	谭君玉
	女
	13807332723
	是

	65
	学前三1905班
	14495190588
	张欢
	女
	15073477245
	是

	66
	学前三1905班
	14495190568
	杞丽丽
	女
	15825018764

	67
	学前三1905班
	14495190552
	李永秀
	女
	15116545220

	68
	学前三1905班
	14495190583
	许桑贝
	女
	15116461485

	69
	学前三1905班
	14495190577
	童闰凤
	女
	18166257694

	创新创业

	70
	学前三1906班
	14495190619
	李亚芝
	女
	18178911561

	71
	学前三1906班
	14495190644
	张敏
	女
	18229320002

	72
	学前三1906班
	14495190625
	莫家红
	女
	15575350038
	是

	73
	学前三1906班
	14495190598
	陈乐
	女
	18975530735
	是

	74
	学前三1906班
	14495190603
	何莉
	女
	17674915540
	是

	75
	学前三1907班
	14495190690
	向诗瑶
	女
	13135343627
	是

	76
	学前三1907班
	14495190685
	邱敏
	女
	18202071199

	77
	学前三1907班
	14495190691
	肖燕飞
	女
	18397281003

	78
	学前三1907班
	14495190689
	邬梦莹
	女
	15115593368

	79
	学前三1907班
	14495190694
	杨薇
	女
	13973322260
	是

	80
	学前三1907班
	14495190657
	陈思怡
	女
	13367473020

	创新创业

	81
	学前三1908班
	14495190725
	蒋嘉仪
	女
	18670461958

	82
	学前三1908班
	14495190760
	郑旭珍
	女
	18774687047
	是

	83
	学前三1908班
	14495190709
	陈学佳
	女
	17708416834

	84
	学前三1908班
	14495190718
	何玲姝
	女
	15367268282

	85
	学前三1908班
	14495190732
	李诗瑶
	女
	15675773803

	86
	学前三1908班
	14495190707
	陈浩
	女
	15773771937
	是
	创新创业

	87
	学前三1909班
	14495190819
	张婷婷
	女
	18890498692
	是

	88
	学前三1909班
	14495190814
	杨欣瑜
	女
	13762569806

	89
	学前三1909班
	14495190800
	田琴
	女
	17873937543
	是

	90
	学前三1909班
	14495190777
	黄湘铃
	女
	17347355787
	是

	91
	学前三1909班
	14495190790
	罗琦
	女
	18570950876

	92
	学前三1909班
	14495190804
	向松冰
	女
	19967170117

	创新创业

	93
	学前三1909班
	14495190787
	刘思怡
	女
	13107037891

	创新创业

	94
	学前三1909班
	14495190818
	张海颖
	女
	15873550963

	创新创业

	95
	早教三1901班
	14495190859
	杨屹婷
	女
	17374534532
	是

	96
	早教三1901班
	14495190861
	袁欲展
	女
	13007497509

	97
	早教三1901班
	14495190843
	罗军
	男
	15115574907
	是

	98
	早教三1901班
	14495190828
	何玲玲
	女
	15074613261

	99
	早教三1901班
	14495190847
	田佳慧
	女
	18867258782